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Zapraszamy do korzystania z nowego serwisu Akademii Monitoringu Wizyjnego. Wśród
nowości: Laboratorium Techniki CCTV, fachowe artykuły, informacje o systemach CCTV,
forum użytkowników i nowa szata graficzna.

      

W nowym serwisie będziemy publikować najważniejsze informacje o systemach CCTV, z Polski
i ze świata, opatrzone komentarzami specjalistów Akademii Monitoringu Wizyjnego.

  

Dzieł Publikacji będzie systematycznie wzbogacany o artykuły dotyczące projektowania
systemów monitoringu wizyjnego, organizacji pracy personelu, wykrywania zdarzeń przez
operatorów, skutecznej reakcji, rejestracji obrazu, oceny skuteczności systemów CCTV, itd.

  

Uruchamiamy jedyne w Polsce Laboratorium Techniki CCTV w którym specjaliści Akademii
Monitoringu Wizyjnego będą przeprowadzać niezależne testy sprzętu CCTV. Wyniki będą
prezentowane w atrakcyjnej formie filmów, prezentacji multimedialnych i raportów. W
Laboratorium Techniki CCTV będą także publikowane artykuły dotyczące oświetlenia, analizy
obrazu, transmisji danych, itd.

  

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom użytkowników dotychczasowej strony Akademii
Monitoringu Wizyjnego, w nowym serwisie uruchamiamy forum dyskusyjne, żeby umożliwić
specjalistom i osobom zainteresowanym systemami CCTV wymianę wiedzy, doświadczeń i
kontaktów.

  

Zachęcamy do rejestrowania się na nowej stronie, co umożliwi Państwu dostęp do fachowych
publikacji, możliwość wymiany poglądów na forum dyskusyjnym i dostęp do treści serwisu.

  

Uprzejmie  informujemy, że konta, tym samym loginy i hasła, których używaliście 
Państwo na starej stronie przestały być aktywne. Nie zostały one  przeniesione do
nowego serwisu.

  

Jednocześnie informujemy, że wprowadziliśmy płatny dostęp do wybranych artykułów i działów

 1 / 2



Nowy serwis Akademii Monitoringu Wizyjnego

Paweł Wittich
12 sierpnia 2013

serwisu. Pozwoli to nam regularnie publikować artykuły, komentarze i wyniki testów
Laboratorium Techniki CCTV. Wprowadzenie płatnej subskrypcji umożliwi nam prezentowanie
Państwu najbardziej aktualnej i fachowej wiedzy o systemach monitoringu wizyjnego. Naszym
celem jest stworzenie najlepszego serwisu o systemach CCTV w Polsce.
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